
 I 

PŘÍLOHY 

Příloha č. 1: Žádost pro schvalování etiky výzkumu 

 

 



 II 

Příloha č. 2: Informovaný souhlas 

 

 

 

 

Já, Kateřina Škvárová 

 

 

jsem studentkou navazujícího magisterského studia na Fakultě tělesné 

výchovy a sportu Univerzity Karlovy. Tímto se na Vás obracím s žádostí o 

vyplnění dotazníku, který bude sloužit jako podklad pro mnou diplomovou 

práci. Cílem je zmapování situace a úrovně strategické práce se značkou v 

českých fotbalových klubech, identifikace faktorů, které tuto práci 

ovlivňují a následné poskytnutí návrhů na zlepšení. Chtěla bych Vás tedy 

požádat o vyplnění tohoto dotazníku. Jeho vyplnění Vám zabere cca 15 

minut. 

 

Výzkum je zaměřen pouze na osoby starší 18 let. 

 

Získaná data budou využita ke zpracování diplomové práce, případně 

dalšímu výzkumu na UK FTVS; budou zpracována, publikována a 

uchována v anonymní podobě a ochráněna před jiným užitím. Pokud 

budete mít zájem seznámit se s výsledky studie, napište na adresu: 

katerinaskvarova@seznam.cz 

 

 

Vyplněním a odevzdáním dotazníku potvrzujete, že dobrovolně souhlasíte 

se svojí účastí v této výzkumné studii, o které jste byl(a) informován(a), 

jakož i o právu odmítnout účast nebo svůj souhlas kdykoliv odvolat bez 

represí, a to písemně Etické komisi UK FTVS. 

 

 

Předem děkuji za Vaši ochotu při vyplnění dotazníku. 

 

Kateřina Škvárová 

 

  



 III 

Příloha č. 3: Dotazník 

 

 

 
 



 IV 

 



 V 

 



 VI 

 



 VII 

 



 VIII 

 
 

 



 IX 

 
 

 



 X 

 

 
 

 



 XI 

 



 XII 

 



 XIII 

 



 XIV 

 



 XV 

 

 



 XVI 

 



 XVII 

 



 XVIII 

 



 XIX 

 
 



 XX 

 
 

 

 

 

 

 

 
 


	zbytek_PDF
	skvarovadpkontrola_po_revizi-PDF:A
	skvarovadpkontrola_po_revizi-PDF:A.pdf
	PŘÍLOHY






